
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2023 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 3 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. II. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 53 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje

§1-
Powołuję komisję przetargową do przygotowania, a następnie przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
z terenu Gminy Tłuszcz oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)” 
w składzie:

1. Tomasz Jusiński
2. Anna Jurek
3. Beata Górecka
4. Sebastian Białek

- przewodniczący
- sekretarz
- członek komisji (zastępca przewodniczącego)
- członek komisji

§2.
Do zadań Komisji Przetargowej należy w szczególności:

1. Otwarcie ofert.
2. Dokonanie oceny ofert i przedłożenie propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty.

4 Komisja zakończy prace z dniem opublikowania ostatecznego wyniku lub unieważnienia 
postępowania.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. ,


